
ZARZĄDZENIE NR PM -5QÄÄ...„/2017

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia .34`....5imfpmàęr .......... ..2017 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do

zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr II położonego
przy ul. Styczyńskiego 24 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części
działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy Z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/67412004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....êąg.... ../2017 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

5. Uchylic' Zarządzenie Nr PM - 1934/2012 z dnia 17.01.2012 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.6.

ñäyüjçna Masta

I vweczorex



R: i

Wykaz nr ZGM!..=58.8„../2017 lokalu użytkowego przeznaczonego do sprzedaży w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowe} części działki.

Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miast
Nr PM-.$Q.2.3......./2017 z dnia ..§.4.:.Q. .-...2017 r.

Wysokość opiat za

przynależnych.

uż tkowanie wiecz ste Cena -
Przeznaczenie . . y y nieruchomości Term!ny. „ Forma . . .. Udział w Wartosc . wnoszenia oraz

Adres l mnaczema powierzchnia Opis nierucho- przekazania nieruchomosc' I wartosc nierucho- udziału I Opłata Opłata lokalowej' warunki zmiany
nięmcmmusm `Tg (m2) mości nierucho- Spœób je" gruntu (ZU mości (zi) 25% wart' reczna zamarzająca I wysokości opłatewidencji gruntow mości zagospodaroe netto ws .Inel netto udziału opłatę z tytułu za uż mowanie

wania po ' ie 3 W" wart' użytk. wiecz. Vw gm“ udziału (zł) i wieczyste gruntu(zł) gruntu (zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Nieruchomość owienchma

gruntowa p t _ Budynek wielo netto netto
zabudowana: gm" u' kondygnacyjny I Opłata ' Płat“?

wybudowany do dnia zawa-!rma

Styczyńskiego 24 w technoiogii 468,25 56,19 “mm”: W?”
tradycvinei oddanie w tereny ::123: mglige' - O D I'obręb. usytuołwany !na wieczyste màessškżrxzizo VAT 23 A: VAT 23 Io warunki zmiany _

" ging?“ uzytkowanie wyżowej 64 572,00 0,029 1 373,00 art 71-78
N M' to „ , ułamkowe` . 107,70 12,92 ustaw z dn.
OWE las 237 “Ymmm“ części dziaiłd “tensywnœd 2l 03 ?997 r

w sieć: ' ZEbUdOWY 0 os .nierucbdziałka nr; wod-kan., brutto brutto “,ngan z znl'ö

558 “W" 931' 575,95 69,11 51 700,00 r., poz. 2147 z

księga wieczysta: pozn' zm')
GLIGIDOOZMZUŻ

Nieruchomość pomenmnia lokal na I_ użytkowalokalowa. “kalu: piętrze, składa
się z 1Styczyńskiego 24 23.72 pomieszczenia D swš-:Śź _ _

lokal nr: powierzchni wäsnośd
23,72 m2 bez

H pomieszczeń

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od h.4.:.f9g.-.....2017 r. do 2017 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia J.2:.r..„9..-„
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

.g

i'm 'i' _.u
Kt :łi-'.9

'KOK 104%/

_g ?1 z,1~r'.›."r..6. w i"

‹:'.i'çuii'.›;i'ci

Y

JCS:' :'J #SWI

Piotr Wieczorek

Miasta

2017 r. Po bezskutecznym upływie


